

2023年6月22日

#ピカチュウジェットみいつけた

「ピカチュウジェット BC フォトコンテスト 2023」の実施について

スカイマークは、7月1日(土)~7月31日(月)の期間、「ピカチュウジェットBCフォトコンテスト2023」を実施します。ご応募いただいた写真の中から入選の24作品を、「2024年スカイマークカレンダー」(壁掛け・卓上)に採用します。



昨年、初めて実施した当コンテストはたいへん好評で、1,000 件以上の写真をご応募いただきました。本年も、多くの方々からご自慢のピカチュウジェットBCの写真のご応募をお待ちしています。

なお「ピカチュウジェット BC フォトコンテスト 2023」の応募方法や応募規約など、詳細は下記特設ページをご覧ください。

・ピカチュウジェットBCフォトコンテスト2023特設ページ

https://www.skymark.co.jp/ja/campaign/flying-pikachu/photocontest.html



ピカチュウジェット BC フォトコンテスト 2022 入選作品

プレスリリース Press Release



■「ピカチュウジェット BC フォトコンテスト 2023」 実施概要

応募期間	2023年7月1日(土)10:00から7月31日(月)23:59まで
募集内容	スカイマークが運航するピカチュウジェット BC1・BC2 を撮影した写真
応募方法	①スカイマーク Web サイトから応募
	特設ページ内の応募フォームに必要事項を入力の上、ご応募ください。
	②SNS(Twitter・Instagram)から応募
	スカイマーク公式アカウント(Twitter:@SkymarkJ Instagram:@skymark_jpn)を
	フォローし、ハッシュタグ「#ピカチュウジェットみいつけた」をつけて Twitter、
	Instagram より投稿してください。
特別審査員	スカイマークオフィシャル航空写真家 A☆50/Akira Igarashi 氏
入選	24 作品
賞品	スカイマーク往復航空券・2024 スカイマークカレンダー

 ${\hbox{$\mathbb{C}$Pokemon.}} \quad {\hbox{$\mathbb{C}$Nintendo/Creatures Inc. /GAME FREAK inc.}}$

ポケットモンスター・ポケモン・Pokemon は任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

以上